
MISURA držák mobilu s el. přísavkou a
bezdrátovým nabíjením MA05 - černý

cena vč DPH: 1467 Kč
cena bez DPH: 1212 Kč

Kód zboží (ID): 5625508

PN: P22WCH101B01

Záruka: 24 měsíců

MISURA MA05 

Unikátní plně automatický držák s elektrickou vakuovou přísavkou pro pevné
uchycení mobilního telefonu. Přísavka vyvine podtlak až 60 kPa, díky čemuž udrží
přístroje o váze až 8 kg. K dispozici je také vestavěná funkce bezdrátového rychlého
nabíjení Quick Charge 3.0 s výkonem až 15 W. Držák lze připevnit pomocí přísavky
na sklo nebo palubní desku. V balení je také aretační držák pro připevnění do
ventilační mřížky auta a stojánek na stůl.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Určení: do auta, na stůl

Úhlopříčka telefonu: nad 4"

Výstupní výkon: 5 W/ 7,5 W/ 10 W/ 15 W

Barva: černá

Obsah balení: Bezdrátová nabíječka Držák do ventilačního otvoru Teleskopická
základna s přísavkou na sklo Stojánek na stůl USB-C kabel

<b>MISURA MA05</b>



<p>Unikátní plně automatický držák <b>s elektrickou vakuovou přísavkou</b>
pro pevné uchycení mobilního telefonu. Přísavka vyvine <b>podtlak až 60
kPa</b>, díky čemuž udrží přístroje o váze až 8 kg. K dispozici je také vestavěná
funkce bezdrátového rychlého <b>nabíjení Quick Charge 3.0</b> s výkonem
<b>až 15 W</b>. Držák lze připevnit pomocí přísavky <b>na sklo nebo palubní
desku</b>. V balení je také aretační držák pro připevnění <b>do ventilační mřížky
auta</b> a stojánek <b>na stůl</b>.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Určení:</b> do auta, na stůl</p>
<p><b>Úhlopříčka telefonu:</b> nad 4"</p>
<p><b>Výstupní výkon:</b> 5 W/ 7,5 W/ 10 W/ 15 W</p>
<p><b>Barva:</b> černá</p>
<p><b>Obsah balení:</b>
Bezdrátová nabíječka
Držák do ventilačního otvoru
Teleskopická základna s přísavkou na sklo
Stojánek na stůl
USB-C kabel</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

